М инистерство здравоохранения
Российской Ф едерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1709863

П Р И К А З

Москва
№

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2022 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 №
323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2022 год в отношении
следующих организиций:

Общества с ограниченной ответственностью «ФармВестник» (ООО
«ФармВестник»), ИНН 5024204860, в связи с изменением наименования
юридического лица на ООО «ВакАгент», (приказ Росздравнадзора от 25.01.2022 №
429);
- Общества с ограниченной ответственностью «Фармтек» (ООО «Фармтек»), ИНН
7713514202, в связи с изменением адреса места осуществления деятельности,
указанного в лицензии: с 105318, г. Москва, ул. Ткацкая, д. 5, стр. 1 на: 108811, п.
Московский, г. Москва, дер. Саларьево, ул. 1-я Новая, д. 7, первый этаж помещения
15 (часть), 21; второй этаж (антресоль) помещения 61, 62, 65 (часть) (приказ
Росздравнадзора от 29.11.2021 № 11076).

3. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных
требований Росздравнадзора:

3.1. направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации;

3.2. разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте
Росздравнадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Самойлова

Солунова Н-Б. -  главный государственный инспектор отдела контроля обращения лекарственных средств Управления лицензирования и контроля
соблюдения обязательных требований Росздравнадзора, (499) 578 06 75, solunovanb@roszdravnadzor.gov,ru